آیین نامه اجرایی این قانون ظرف حداکثر شش ماه توسط وزارت ارشاد  - 35ماده 
  .اسلامی تهیه و به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید

از تاریخ تصویب این قانون کلیه قوانین مغایر ملغی است و وزارت ارشاد  - 36ماده 
  .باشد  میمأمور اجرای آن

سی و شش ماده و بیست و سه تبصره در جلسه پنجشنبه بیست قانون فوق مشتمل بر 
 به تأیید 1364، 12، 26و دوم اسفند ماه هزار و سیصد و شصت و چهار تصویب و در تاریخ 

.شورای محترم نگهبان رسیده است
   اکبر هاشمی-رئیس مجلس شورای اسلامی

30/1/79مطبوعات اصلاح قانون قانون 

) 2(های زیربه عنوان تبصره  تبدیل شده وتبصره) 1(ه تبصره ب) 1(تبصره ماده  -1ماده 
  : گردد به آن اضافه می) 3(و 

از پروانه ازهیات نظارت برمطبوعات منتشرگردد ای که بدون اخذ  نشریه-2تبصره

[...]

الفاظی که صریح یا ظاهر باشد و یا ارتکاب اعمال و انجام حرکاتی که با لحاظ عرفیات 

جامعه و با در نظر گرفتن شرایط زمانی و مکانی و موقعیت اشخاص موجب تخفیف و 
  .گردد  نمیتحقیر آنان شود و با عدم ظهور الفاظ توهین تلقی

ر جلسه علنی روز یکشنبه مورخ چهارم دی ماه قانون فوق مشتمل بر ماده واحده د
 به 10/10/1379یکهزار و سیصدو هفتاد و نه مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 

.تأیید شورای نگهبان رسیده است
   مهدی کروبی-رئیس مجلس شورای اسلامی

نمونه صورتجلسه سازش شوراهای حل اختلاف ویژه مطبوعات -5
  لاف ویژه مطبوعات شورای حل اخت... شعبه
  ....آقای: شاکی

.... ماهنامه–.....  هفته نامه–....